P ilus:a pellis dī h<sup>o</sup>pilus li.qd pellus:qr a pelle pcedit. itē  
pilus dī īstrūm cū quo tundit et terif in pila. Sed pilus  
P īstrō pīmā pducit:aliter eā cor.vñ vīsus. Qui terit est  
pilus:pilus est in frōte capillus. Itē dī hoc pilū li. qdāz  
genus teli:et ī romanox. et dī a pello lis. qr pellit.i.emitti  
tur et torqut:et pdū.pīmā. Luca.in.i.Signa pares aglas  
et pila īminātia pilis. Itē hoc pilū li.dī p rasorio:et pdū.pī  
mā.vñ vīsus. Ad tactū pili mille ruere pili.

P in grece latine dicitur altum.  
P ina grece fames dī. Et idē cōponit hec ppina ne.  
P inax:a pinus ni.dī hec pinax nacis.pugillaris:ephimeris  
tabula manualis ex pino facta:et pinax dī tabula in qua  
philosophi figurās faciunt in supposito puluere.

P incerna ne.mas.ge.dī vīni dispēsator:vel poti<sup>o</sup> ppinatōr  
qd porrigit ex officio poculū dño suo. et dī pincerna qd pe  
nus cernēs.i.cellariū:qr semp h<sup>o</sup>z oculū ad vīnu suo tēpo  
P indodis.in pinsō sis.yde. (re pīnādū.

P ingo gis.xi.ctū.gere.i.depīgere:picturā facere:vel pictu  
ram repētare.vñ h<sup>o</sup>pictor cōtoris. et hec pictura re.i.ima  
go expīmēs speciē alicui<sup>o</sup>rei. P igo cōponit:vt opigo gis.i.  
sil pingere.depigo gis.i.iterū pingo. Et ē actiuū pigo cū oī  
bus suis cōpositis. et scribi<sup>o</sup>s sine u.in vīlma syl. et facit pte  
ritū in xi.antecedēte n. et supi.in ctū.abiecta n. Et idē fre  
quētatiū picto cōtas. et p cōpositionē cōpicto cōtas. Et ab  
his alia frequētatiua picto cōtas. et cōpicto cōpictas.

P inguis ge.cōis:et hoc pingue.i.crassus. et cōparaat pīguior  
guissim<sup>o</sup>.vñ pīguiter guiss. guissime. aduer. et hec pīgue  
do dinis. et pinguo guas.pingue facere.vñ pingueo gues.  
esse vel fieri pingue. Et cōponit vt ipingueo gues.repin  
gueo gues. Et hīc pinguesco:et p cōpositionē:vt ipingue  
scis.repinguesco scis.inchoa. P inguo cōponit:vt im  
pinguo guas.repinguo guas. et est actiuū cū oībus suis cō

positis. Itē pinguis cōponit:vt per pinguis.i.valde pin  
guis:depinguis:et pingue facio pingue facis:et pingue fio  
pingue fisi.

P inna.pin grece altū dī latine.vñ hec pinna ne.summitas  
cuiuslibet rei:sz p̄prie tēploz vel muroz. vnde et pinna  
dī qd supeminet in dorso pīscis:qd aliter dī notria. et idē  
hec pīnnula le.dimī. Itē a pīna hoc pīnnaculū li.cuiuslib  
et dom<sup>o</sup> vel tēpli fastigiū.vñ illud. Et statuit eū sup pī  
nnaculū tēpli. Mat.4.ca. Et sepe pro cuiuslibet rei fasti  
gio ponit fm Hug. Beda vō dicit. Pinna vel pīnnaculū est  
summitas tēpli que dicīt tabulatū. Et Ansel.dicit.  
Mos erat in palestina qd tecta essent plana:et a latere qd  
dam appodiatiōes:ne qd laberef incautus.pīnnaculum  
vō tēpli erat ei<sup>o</sup> deambulatoriū qd erat tabulatū planū  
in summitate tēpli in quo pīdicabāt sacerdotes fm glo.de  
quo Mat.io. Quod in aure auditis pīdicate sup tecta.